
POZVÁNKA 
 

 
na jednání valné hromady Honebního společenstva HOSTY, PAŠOVICE, DOUBRAVA 
 
 

TERMÍN :  04. 02. 2023     v 14.00 hodin 
 
MÍSTO KONÁNÍ: obecní hospoda v HOSTECH 
 
 

PROGRAM 
 

1, Prezence členů, evidence plných mocí 
 
2, Volba skrutátorů a zapisovatele 
 
3, Informace o činnosti Honebního společenstva 
 
4, Zpráva o finančním hospodaření HS za uplynulé období 
 
5, Návrh hospodaření HS na další období 
 
6, Volba honebního starosty, honebního místostarosty a členů honebního výboru 
 
9, Usnesení 
 
10, Závěr 
 
 
 
 

POUČENÍ 
1, Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou plnou moc jiné osobě. 
2, Ve smyslu § 22 odst 4,  je valná hromada schopná se usnášet, pokud jsou přítomni členové nebo jejich zástupci, kteří mají  
alespoň polovinu hlasů. Nesejde-li  se  potřebný  počet hlasů po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady, 
může  se valná hromada  platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů. 
3, Hlasovací  právo na valné  hromadě přísluší pouze  členům honebního  společenstva.  Na rozhodování se členové honebního 
společenstva  podílejí  podle   výměry  honebních  pozemků,  které vlastní a které tvoří společenstevní honitbu. Za každý, i 
započatý hektar výměry honebního pozemku, který v honitbě vlastní, přísluší členovi honebního společenstva jeden hlas. 
4, Spoluvlastníci  honebních  pozemků,  které jsou součástí společenstevní  honitby, se musí dohodnout, kdo z nich bude 
vykonávat práva člena honebního společenstva,  nebo mohou  určit společného zmocněnce. 
 
 
 
v    HOSTECH  dne: 19.01.2023 
 
 
 
 
        …………………………………………….. 
            Pavel STEJSKAL 
      starosta HS HOSTY, PAŠOVICE, DOUBRAVA  


